СОВЕТ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
16 марта 2015г
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 309

	Об отчете Мэра города Зеленодольска                    о результатах своей деятельности                  за 2014 год

Заслушав и обсудив представленный Мэром города Зеленодольска Тыгиным Александром Васильевичем отчет о результатах своей деятельности за 2014 год, руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет города Зеленодольска решил:
1. Отчет Мэра города Зеленодольска о результатах своей деятельности за 2014 год принять к сведению.
2.
Отчет разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Зеленодольска К.С. Антипова.
Мэр города Зеленодольска,
председатель Совета                                                                           А.В.Тыгин